
Zločin Z Vášně

Nežfaleš

Vzal jsem pár knižních frází
a zfušoval z nich liebesbrief
pro svou kámošku v hříchu,
blond slečnu s tajemstvím.
Jsem amatérskej stalker,
pletu si cizí okno s tvým,
náš vztah - stockholmskej syndrom,
máš v sobě zmatek,
no co já vím.

Až spáchám zločin z vášně
budeš mě soudit ty, páč znáš mě
Až spáchám zločin z vášně
vaši už tě nikdy nenajdou
Až spáchám zločin z vášně
za to, že nebralas mě vážně
Až spáchám zločin z vášně
ty budeš divák mý one-man show

Pavlí s Kačí se ti posmívaj,
V tom „Čau kočí“ je lež a zášť,
maj tě za frigidní blbku
a za rozmazlenou pindu zvlášť.
To já, já tě beru za vílu
a tvůj nezájem mě uráží,
cítím formu a pach chloroformu,
čekám tě s kapesníkem v garážích

Až spáchám zločin z vášně
budeš mě soudit ty, páč znáš mě
Až spáchám zločin z vášně
vaši už tě nikdy nenajdou
Až spáchám zločin z vášně

za to, že nebralas mě vážně
Až spáchám zločin z vášně
ty budeš divák mý one-man show

Jasně, láska není vězení,
ale co když jenom pod zámkem mě oceníš?
Co když potřebuješ mříž?
Oči tvý si na tmu přivyknou,
jsou sklepy, kde drsoňky vyměknou,
však víš

Až spáchám zločin z vášně
budeš mě soudit ty, páč znáš mě
Až spáchám zločin z vášně
vaši už tě nikdy nenajdou
Až spáchám zločin z vášně
za to, že nebralas mě vážně
Až spáchám zločin z vášně
ty budeš divák mý one-man show

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

